〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町 1-1-16

庭のホテル 東京

お得なミーティングオプションパッケージプラン

➀スタンダードパッケージプラン おひとり様 1,000 円

セット内容：ミネラルウォーター（ペットボトル）、コーヒー（ポットサービス）、リフレッシュメント

②ティーブレイク付パッケージプラン おひとり様 1,000 円

セット内容：コーヒー（ポットサービス）、プチケーキ

③ランチ付フルパッケージプラン おひとり様 4,000 円

セット内容：ミネラルウォーター（ペットボトル）、コーヒー（ポットサービス）、リフレッシュメント、ランチ（洋食又は和食弁当）

※ご希望のお客様には、スクリーン・ホワイトボードを無料でお貸出し致します。

プロジェクターをあわせてご希望の際は、特別価格 5,000 円にてお貸出し致します。

写真はイメージです。

※コーヒーとリフレッシュメントは、半日プランは 1 回／終日プランは午前と午後で 2 回ご提供致します。

※リフレッシュメントは、市販のチョコレート、クッキー、お煎餅のセットをご用意しております。

※お食事（ランチ）のご提供場所につきましては、下記の通りとなります。

洋食ランチ…1F レストラン 「ダイニング 流」 ／ 和食弁当…2F ファンクションルーム会場